
Poengark for Lesesommer 2024 
 

1 bok = 1 Poeng 

+1 poeng hvis boka har over 400 sider 

+2 poeng hvis boka har over 500 sider 

+3 poeng hvis boka har over 600 sider 

Du får bare poeng for bøker lest i perioden 8. juni – 1. september.  

 

_____________________________________________s leseliste  

(vennligst bruk fullt navn slik at vi finner deg i systemet vårt) 

Hvis du ikke vil skrive tittelen på boka kan du bare skrive Bok 1, Bok 2 eller lignende. 

Tittel Sidetall Poeng Bonuspoeng 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Bonuspoeng! (helt frivillig) 
 Poeng 
Bok av en sjanger/undersjanger du ikke har 
lest før 

2 

Grafisk roman/tegneserie 2 

Med en kjøle lang tittel (over 7 ord) 2 

Ett mangavolum (spør gjerne om forslag) 3 

Bok med en gjenstand på omslaget 1 

Ei bok som har stått urørt i bokhylla di i en 
evighet  

3 

Som ble utgitt året du ble født (tips: du kan 
filtrere på utgivelsesår i websøket vårt) 

2 

Anbefalt av en venn 1 

En norsk debutant fra i år eller fjor 2 

Diktsamling 2 

Ei bok fra 100-kategorien i fagavdelinga 3 

Ei helt tilfeldig bok du plukket fra hylla 3 

Ei av bøkene fra lesersørvis-brosjyrene våre 2 

En fantasy mursteinsroman (du får definere 
hvor tykk en mursteinsroman er) 

10 

Ei e-bok (bruk gjerne appen vår: Bookbites) 1 

Ei lydbok 1 

Ei bok fra utstillingshylla ved automatene 2 

Av en asiatisk forfatter 1 

Av en sør-amerikansk forfatter 1 

Hvis du gir ei bok med et kjedelig omslag en 

sjanse       

3 

En biografi om en person du aldri har hørt 
om 

1 

En klassiker fra en annet land 2 

En brevroman 2 

Ei bok fra «Hvis du liker. . .» hylla vår 2 

Ei bok som handler om søsken 1 

Med en ikke-menneskelig fortellerstemme 2 

Med handling lagt til 1600- eller 1700-tallet 1 

Ei av de nominerte bøkene til Bibliotekets 
litteraturpris 

2 

5 av de nominerte bøkene til Bibliotekets 
litteraturpris 

10 

Alle de nominerte bøkene til Bibliotekets 
litteraturpris  

20 

 

(Se biblioteketslitteraturpris.no for å se hvilke bøker som er nominert) 

NB. Bonuspoeng kan bare oppnås en gang. Har du lest to diktsamlinger er det fortsatt bare 2 poeng du får. 

Men man kan kombinere kategoriene. Eks. en diktsamling med et kjedelig omslag = 5 poeng.  

 

For å være med i trekningen av premier må man være registrert som låner hos oss.  

Dette arket må leveres til biblioteket senest 1. september. 


